
Руководствуясь Законами Краснодарского края от 08.06.2007 № 1244-КЗ 
«О муниципальной службе в Краснодарском крае», от 05.04.2019 № 4007-КЗ 
«О внесении изменения в статью 16(1) Закона Краснодарского края «О муни­
ципальной службе в Краснодарском крае», статьей 66 Устава муниципального 
образования Тимашевский район, протестом прокурора Тимашевского района 
от 06.05.2019 № 7-02-2019/67271, п о с т а н о в л я ю :

1. Признать утратившими силу постановления администрации муници­
пального образования Тимашевский район:

1) от 02.07.2009 № 1487 «Об утверждении Положения о порядке сдачи 
квалификационного экзамена муниципальными служащими и оценке их зна­
ний, навыков и умений для присвоения классных чинов муниципальной служ­
бы»;

2) от 28.02.2018 № 184 «О внесении изменений в постановление админи­
страции муниципального образования Тимашевский район от 2 июля 2009 г. 
№ 1487 «Об утверждении Положения о порядке сдачи квалификационного эк­
замена муниципальными служащими и оценке их знаний, навыков и умений 
для присвоения классных чинов муниципальной службы».

2. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить размещение 
настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования 
Тимашевский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интер­
нет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространя­
ется на правоотношения возникшие, с 16 апреля 2019 г.

Глава муниципального образования 
Тимашевский район А.В. Палий


